
 
Prefeitura Municipal De Macapá 

Secretaria Especial da Governadoria e Recursos 
Extraordinários - SEGOV 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
Nº PROCESSO: 04806/2018-SEMSA/PMM 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP - Nº 001/2019 -
CCL/SEGOV/PMM 

 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA 
EXECUTAR O FORNECIMENTO PARCELADO DE 
COMBUSTÍVEIS (GASOLINA, DIESEL COMUM, DIESEL S-
10, ÓLEO NÁUTICO 2T E ÓLEO LUBRIFICANTE PARA 
MOTORES DIESEL SAE 40),À FROTA DOS VEÍCULOS 
OFICIAS E À DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE DE MACAPÁ. 
INÍCIO DE ACOLHIMENTO: 14/01/2019 as 08h00min. 
LIMITE DE ACOLHIMENTO: 25/01/2019 às 09h30min. 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 25/01/2019 às 09h30min. 
DATA E HORA DA DISPUTA: 25/01/2019 às 11h30min. 
ENDEREÇO ELETRÔNICO: http://www.licitacoes-e.com.br 
IDENTIFICAÇÃO DA LICITAÇÃO NO SISTEMA: 751291. 

 
Macapá-AP, 10 de janeiro de  2019. 

 
 
 

ADLAN BISMARK REIS DA SILVA 
PREGOEIRO CCL/SEGOV/PMM 

 
 
 

http://www.licitacoes-e.com.br/

